
ZARZĄDZENIE NR 626/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 i  § 10a Uchwały Nr XLIX/496/2022 Rady 
Miejskiej w Chmielniku z  dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 
2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3.068,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 3.068,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0D8C8D-403F-417D-8F68-1BDF3CF6AAA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 626/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 27.01.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 511 785,00 3 068,00 5 514 853,00

85595 Pozostała działalność 5 032,00 3 068,00 8 100,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

5 032,00 3 068,00 8 100,00

Razem: 84 136 617,52 3 068,00 84 139 685,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0D8C8D-403F-417D-8F68-1BDF3CF6AAA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 626/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 27.01.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 464 811,00 0,00 7 464 811,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 777 063,25 -25 000,00 6 752 063,25

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 -25 000,00 375 000,00

75095 Pozostała działalność 284 354,75 25 000,00 309 354,75

4300 Zakup usług pozostałych 25 322,50 24 677,50 50 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 322,50 322,50

801 Oświata i wychowanie 24 759 200,00 0,00 24 759 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 910 000,00 0,00 910 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 -1 200,00 9 800,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 000,00 1 200,00 41 200,00

851 Ochrona zdrowia 5 502 000,00 0,00 5 502 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 267 000,00 0,00 267 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 885,00 1 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 -911,00 9 089,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,00 26,00 68,00

855 Rodzina 5 994 674,00 3 068,00 5 997 742,00

85595 Pozostała działalność 5 032,00 3 068,00 8 100,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

0,00 900,00 900,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 5 032,00 1 927,00 6 959,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 241,00 241,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 693 080,00 0,00 9 693 080,00

90013 Schroniska dla zwierząt 45 000,00 20 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 20 000,00 65 000,00

90095 Pozostała działalność 4 356 080,00 -20 000,00 4 336 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -20 000,00 120 000,00

Razem: 92 719 617,52 3 068,00 92 722 685,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0D8C8D-403F-417D-8F68-1BDF3CF6AAA1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 626/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia  27 stycznia 2023r. 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023r. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

 

1.Zmiany  planu   
 
Dz.855r. 85595 paragraf  2100+ 3.068,00   zł  
Środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy 
 
 
 
2. Zmiany w planie wydatków na wnioski kierowników jednostek budżetowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0D8C8D-403F-417D-8F68-1BDF3CF6AAA1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



